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vinxha per kamjoncin

Info Shitësi

Emri: CEREPIAUTO

Emri

Kompanisë:

CerepiAuto

Kategoria: Parking, Pjesë Makinash, Servis

Makinash, Transport, Tregtar

Makinash, Tregtar Motorrash

Emri: CEREPIAUTO

Celular: +355 (69) 209-4142

Telefon: +355 (69) 577-1111

Email Shtesë: info@cerepiauto.net

Website: http://www.cerepiauto.net

Facebook: http://facebook.com/cerepiauto

Instagram: http://instagram.com/cerepiauto

Rreth nesh: CerepiAuto ofron nje katallog

te gjere kamionesh dhe mjete

industriale te perdorur te

markave te ndryshme.

Eksperienca 15 vjecare e firmes

do ju ndihmoje dhe keshilloj

per zgjedhjen e mjetit me te

pershtatshem per punen tuaj.

Shteti: Shqipëri

Qarku: Qarku i Fierit

Qyteti: Lushnje

Adresa: Autostrada Lushnje Fier km 2

SAVER

Detaje njoftimi

Përgjithshme

Nr.Njoftimi [ID]: 6026

Titulli: vinxha per kamjoncin

Çmimi: 2,200 €

Gjendja: e Përdorur

Postuar: 28.11.2018

Informacion shtesë

Përshkrimi: Vinxha per kamjoncin

gjendje perfekte.

Kontakt vetem whatsapp

0695771111
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Vendodhja

Shteti: Shqipëri

Qarku: Qarku i Fierit

Qyteti: Lushnje

Adresa e llogarisë në

harta:

Jo
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